
Uchwała nr 6/2023 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lutego 2023 r. 
 

o podjęciu współpracy z Polską Radą Organizacji Młodzieżowych 

 

Na podstawie § 5 pkt 6 oraz § 14 ust. 1 pkt 3 ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) 
– uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Podejmuje się współpracę z organizacją pozarządową Polska Rada Organizacji 
Młodzieżowych, przede wszystkim w obszarach: 

1. Upowszechniania idei uczestnictwa młodzieży w życiu publicznym; 
2. Reprezentacji interesów młodzieży wobec administracji publicznej i innych środowisk; 
3. Promocji działalności organizacji młodzieżowych; 

 
§ 2. 

1. Do prowadzenia  współpracy, o której mowa w § 1 upoważnia się radnych:  

1) Marcelinę Maciąg, 
2) Piotra Szostaka, 
3) Filipa Małka. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 zobowiązane są do informowania Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego na temat ustaleń podjętych w związku  
z współpracą, o której mowa w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 
 
 
Marcelina Maciąg 

 



Uzasadnienie  

Z inicjatywą uchwałodawczą występuje Komisja Promocji, Kontaktów i Spraw Zewnętrznych. 
Celem niniejszej uchwały jest nawiązanie współpracy z Polską Radą Organizacji 
Młodzieżowych. Współpraca ma na celu współdziałanie z Polską Radą Organizacji 
Młodzieżowych w obszarach wyszczególnionych w uchwale.  

Pierwszym krokiem w celu nawiązania współpracy jest rejestracja Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego na platformie internetowej, prowadzonej w ramach Akademii 
Młodzieżowych Rad. 

Poprzez współpracę z Polską Radą Organizacji Młodzieżowych, Młodzieżowy Sejmik 
Województwa Mazowieckiego pragnie zacieśnić także współdziałanie z innymi organizacjami 
młodzieżowymi. 

 

 

 

 

 


